
 

 

 

  。 

 

 

◇ご報告 

去る 4月 13日、東邦高校サッカー部元監督、横井由弦先生がご逝去されました。 

ここに哀悼の意を表すとともに心からご冥福をお祈りいたします。 

尚、先生の奥様より、OB会に対しまして、ご挨拶をお預かりいたしましたので、ご報告

させて頂きます。 

 

 

 

東邦高校サッカー部ＯＢ会のみなさまには、益々ご清祥のことと存じ上げます。 

先般故横井由弦葬儀の際には、多くのＯＢ会の皆々様にご会葬いただき、まことに有

難く厚く御礼申し上げます。 

また、生前中のご厚情にも深く感謝申し上げます。 

皆々様のご支援のもと、東邦高校サッカー部の歴史を刻めたことが、故人の生きた証

であり、東邦高校サッカー部のさらなる飛躍を願いつつ、ＯＢ会の皆々様と共に期する

夢を見守っていると存じます。 

直接御礼申し上げるのが本意ではございますが、失礼ながらこの場をお借りして御礼

方々ご挨拶を申し上げます。 

横井恵子 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 

 


